
 

BN606K Katastr nemovitostí 

Ak.rok 2017/2018 

Období: jaro 2018 

TÉMATA KOLOKVIÁLNÍCH PRACÍ 

Vypsaná doc. JUDr. Ivanou Průchovu, CSc. 

Témata: 

l) Vklad práv do katastru nemovitostí 

2) Záznam práv do katastru nemovitostí 

3) Zápis poznámky do katastru nemovitostí 

4) Poznámka spornosti  

5) Zápis stavby do katastru nemovitostí 

6) Zápis jiných údajů do katastru nemovitostí 

7) Oprava chyby v katastru nemovitostí 

8) Obnova katastru nemovitostí novým mapováním  

9) Revize katastru nemovitostí 

10) Katastr a pozemkové úpravy 

11) Obce a katastr nemovitostí 

12) Poskytování údajů z katastru  

13) VLASTNÍ TÉMA z oblasti katastru nemovitostí 

Témata jsou zavedena v Rozpisu témat u předmětu BN606K – Katastr nemovitostí  

Pokyny k výběru témat, přihlašování a zpracování kolokviální práce 

K  tématu se lze přihlásit prostřednictvím IS v sekci Rozpisy témat – Kolokviální témata 

– od 19.2.2018   

Návrh vlastního tématu se stručnou osnovou je třeba zaslat k odsouhlasení nejpozději  do 

1.3.2018 na e-mail: Ivana.Pruchova@law.muni.cz 

Strukturu a obsah práce lze v průběhu zpracování konzultovat. 



Práci je třeba odevzdat nejpozději 3 dny před konáním kolokvia vložením do odevzdávány 

předmětu Právo životního prostředí pro veřejnou správu. 

Rozsah práce:  

Minimálně 10 stran. 

Při zpracování práce je třeba respektovat Směrnici měrnicí děkana č. 7/2012, o studiu v 

bakalářských a magisterských studijních programech a Směrnicí děkana č. 4/2013, o citacích 

dokumentů užívaných v pracích podávaných na Právnické fakultě Masarykovy univerzity 

 

 

Konání kolokvia:  

Kolokvium proběhne v termínech, které budou zveřejněny v ISu a na které se budou studenti 

přihlašovat. 

Podmínkou úspěšného absolvování je zpracování zpracování kolokviální práce, její 

prezentace studentem s následující rozpravou k tématu kolokviální práce a v rámci této 

rozpravy prokázání znalosti základních právních institutů katastru nemovitostí.   

 

V Brně dne 8 .2.2018 doc. JUDr. Ivana Průchová, CSc.  

 

  


